ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00043/2021

OBJETO: Aquisição de peças automotivas, por maior desconto, para atender todas
as necessidades da frota de veículos do Município de São José de Piranhas -
PB.

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n°
00002/2021, de 04/01/2021, e observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520,
de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de
Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto
Municipal n° 008, de 14 de Maio de 2009; e legislação pertinente, consideradas
as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00043/2021,
que objetiva: Aquisição de peças automotivas, por maior desconto, para atender
todas as necessidades da frota de veículos do Município de São José de Piranhas
- PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- CENTER PECAS COMERCIO E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA.

CNPJ: 05.193.717/0001-10.

Valor Estimado: R$ 610.000,00.

- LACERDA E BRASIL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA.

CNPJ: 26.541.826/0001-51.

Valor Estimado: R$ 740.000,00.

São José de Pirgnha^- PB, 03 de Janeiro de 2022,

HELDEJ^^E^MA FREITAS
íigoeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:40. Validação: 0117.B6D4.DC3F.7A56.2925.F1E5.7A2F.5A25.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 103181/21. Data: 11/02/2022 12:21. Responsável: Helder de L. Freitas.

81

81

ESTADO DA PAEAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 04 de Janeiro de 2022.

PORTARIA N" PP 00043/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n°
00043/2021, que objetiva: Aquisição de peças automotivas, por maior desconto,
para atender todas as necessidades da frota de veiculos do Municipio de São
José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- CENTER PECAS COMERCIO E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA.

CNPJ: 05.193.717/0001-10.

Valor Total Estimado - R$ 610.000,00.

- LACERDA E BRASIL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA.

CNPJ: 26.541.826/00Q,1-51.
Valor Total Estimadó - R$ 740.000,00.

Publique-se e cumpra-se.

Qf^
c

Pr

mEndes campos

ífeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:40. Validação: 0117.B6D4.DC3F.7A56.2925.F1E5.7A2F.5A25.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 103181/21. Data: 11/02/2022 12:21. Responsável: Helder de L. Freitas.

82

82